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VPC智能併網型太陽能變流器

全新智慧型太陽能變流器
GW5000-DNS-30/GW6000-DNS-30

技术参数 GW5000-DNS-30 GW6000-DNS-30

■ 防台电电表逆转电路选配

高转化效率（97.9%）■ 

內建直流隔離開關■ 

IP66的防尘防水等级■ 

50V低電壓啟動，領先業界■ 

较宽的MPPT电压范围(40V~560V)■ 

支持多种通讯方式（Wi-Fi、RS485）■ 

■ 全新机构设计融合现代工业设计理念

■ 无风扇一体化的散热技术

符合併网法规VDE-AR-N 4105(国际通用)■ 

符合台湾标检局VPC验证■ 

机型

直流输入功率（最大/额定）（W）

MPPT电压范围（V）

启动电压（V）

MPPT数量

每路MPPT输入组串数

最大输入电流（每组MPPT）（A）

最大输入电压（V）

额定输出电流（A）

額定輸出視在功率(VA)

最大交流輸出視在功率（VA）

额定电压（Vac）

输出频率范围（Hz）

电流总谐波失真

最大转换效率

一般规格

保护等级

操作溫度范围

尺寸WxDxH(mm)

淨重(Kg)

AC 單相三線（ ）

    

-25～60℃ （環境溫度超過45℃時,自動降載）     

7500/5000

40~560

50

2

16

600

22.8

5000

5500

220

58~61 58~61

<3% 

97.9%

IP66    

350*410*143 350*410*143

12.8

功能特色

9000/6000

40~560

50

2

1 1

16

600

27.3

6000

6600

220

输出电压范围（Vac） 193~242 193~242

<3% 

97.9%

IP66    

13.4

及突波保护器
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